
WOJT
87-731 WAGANIEC

BD.6840.2.2.2013 Waganiec, dnia 24 pazdziernika 2013r.

Wojt Gminy Waganiec

dziaiajac na podstawie art. 38 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21sierpnia
1997r. (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, tekst jednolity z pozn. zm.) podaje do publicznej
wiadomosci, ze oglasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz niezabudowanej
dzialki gruntu nr 167 o pow. 846 m2 (Ksic»a Wieczysta nr WL1 A/00023158/4), polozonej
w miejscowosci Niszczewy, Gm. Waganiec.
Przedmiotem przetargu jest dzialka nr 167 o pow. 846 m , polozona w miejscowosci
Niszczewy, gm. Waganiec (oznaczona w ewidencji gruntow i budynkow jako grunty rolne
klasy RV o pow. 0,0408 ha i RVI 0,0438 ha), dla ktorej IV Wydzial Ksi^g Wieczystych przy
Sajdzie Rejonowym w Aleksandrowie Kuj. prowadzi Ksi?g? Wieczysta^
nr WL1 A/00023158/4.

Dzialka jest niezabudowana i znajduje si? na terenie, dla ktorego Gmina Waganiec
nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Posiada dostep do nieurzadzonej drogi publicznej - droga gminna i moze bye przeznaczona
pod zabudow? mieszkaniowq. (po uzyskaniu decyzji o warunkach zabudowy). Dzialka posiada
ksztah zblizony do prostokata. Posiada mozliwosc podlaczenia do istniejacej sieci
wodociagowej i elektroenergetycznej.
Dzialka jest wolna od dhigow i innych obciazen oraz nie jest przedmiotem zadnych
zobowiazari.
Dzialka podlega wymogom przepisu okreslonego w art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia
2003r. o ksztahowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2003r. Nr 64, poz. 592 z pozn. zm.).
Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 13.850,00zl (slownie zl: trzynascie tysigcy
osiemset piccd/icsiat 00/100). Podana wartosc jest ccna netto - do ceny nalezy doliczyc
podatek 23% VAT.
Przetarg odb?dzie si? 26.11.2013r. o godz. 11°° w siedzibie Urzfdu Gminy w Wagancu
(pokoj nr 10 - sala posiedzen).
W przetargu moga^ brae udzial osoby flzyczne i prawne lub ich pelnomocnicy, ktore wniosa^
wadium w wysokosci 700,00 zl (slownie zl: siedemset 00/100) do dnia 20.11.2013r.
(wl^cznie).
Wadium musi bye wniesione w pieni^dzu na konto bankowe Urz^du Gminy w Wagancu:
KBS Aleksandrow Kuj. Nr 51 9537 0000 2005 0050 1624 0001.
Za termin wplaty wadium za posrednictwem banku uwaza si? dat? wplywu srodkow na
rachunek bankowy Urz?du Gminy w Wagancu. Dowod wniesienia wadium nalezy okazac
Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomosci osobie
wygrywaj^cej przetarg lub zwrocone najpozniej w ci^gu 3 dni od dnia przetargu, jezeli osoba
wplacajajca nie wygra przetargu. Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci
nie przystapi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych
w zawiadomieniu, ktorym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami
z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, tekst jednolity z pozn. zm.),



Wqjt Gminy Waganiec moze odstapic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega
zwrotowi.
Wygrywaj^cy przetarg pokrywa wszystkie koszty zwiazane z przygotowaniem przetargu
i zbyciem nieruchomosci tj. zwrot kosztow za opracowanie operatu szacunkowego, koszty
zalozenia ksi?gi wieczystej, koszty notarialne i sadowe oraz oplaty podatkowe.
Nieruchomosc sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem
z ewidencji gruntow i budynkow, wydanymi przez Starost? Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim. Nabywca nie moze wystepowac z zadnymi roszczeniarni wobec Gminy
Waganiec z tytuhi ewentualnej niezgodnosci w zakresie rodzaju uzytkow oraz ewentualnej
roznicy w powierzchni sprzedawanej nieruchomosci, jezeli po sprzedazy geodeta wykaze innq.
powierzchni?, niz jest to w dokumentach wyzej wymienionych.

Z warunkami przeprowadzenia przetargu okreslonymi w regulaminie przetargu mozna
zapoznac si? w Urz^dzie Gminy w Wagancu, pokoj nr 12, tel. 54 283 00 44.

Upowaznionymi do udzielania informacji sq. Magdalena Kozlowska
oraz Przemyslaw Jankowski, Urzajd Gminy w Wagancu, pokoj nr^!2, tel. (54) 2830044,
wew. 31 lub 44.

mgr


